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Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa

Ufficio Unico Contratti e Risorse

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

Oggetto: interventi di adeguamento scaffalature ed attivita complementari presso la Biblioteca del Consiglio di
Stato. CIG: Z4E3BD71DB.

Societa: FALEGNAMERIA LAMPA ARISTODEMO DI LAMPA DANIELE P.I. 01955810567

Importo a base di gara: € € 32.000,00 di cui € 2.000,00 per oneri della sicurezza

Contratto: Determina di affidamento n.132 del 13/07/2023 prot. 27457 del 13.07.20223
MEPA NUMERO RDO 3666114 del 18 luglio 2023

11 Responsabile Unico del Procedimento,
Vista la Determina di affidamento n. 132 del 13/7/2023 per un importo complessivo pati a € 29.900,00 di cui €
2.000,00 per oneri della sicurezza;
visti l'art. 8 del capitolato tecnico che prevede un pagamento al raggiungimento di un importo lavori pari ad €
20.207,90 vista lo stato di avanzamento lavori al 1/08/2023

certificati precedenti
N. data importo
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
totale
D.L.
Ing. G. A. Cravana
Giuseppe
Antonio
Cravana
04.09.2023
09:11:05
GMT+00:00

Opere in economia nette (€):
Ammontare lordo dei lavori (€):

Oneri per la sicurezza (€):

Ribasso contrattuale 7,00%

Ammontare netto dei lavori

sommano nette:

Ritenuta dello 0,50% per assicurazione operai (€)

Ritenuta recupero anticipazione 20% (€)

Ritenute per penali (€)

Importo certificati inviati precedentemente (€)

Totale a credito dell'impresa (€)

20.207,90
1.000,00

17.863,35

18.863,35
93,85

Restano € —
Restano € 18.769,50
Restano € 18.769,50
18.769,50
11 RUP

Dott.ssa P. Costanzo

Pasqualina Costanzo
04.09.2023 10:14:38
GMT+01:00




		2023-09-04T11:11:05+0200
	Giuseppe Antonio Cravana


		2023-09-04T11:14:38+0200
	Pasqualina Costanzo


		2023-09-04T11:17:02+0200
	protocollo




